
ПРИКАЗ 

№ J.:17 
"/tJ" И/О~ 
г. Москва 

20 ~/ 

Об утверждении форм протоколов заседания государственной экзаменационной 

комиссии 

Руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ:->, 

приказываю: 

1. Отменить действие приказа от 5 июня 2020 г. № 242. 

2. Утвердить формы протоколов заседания государственных 

экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательнь=м программам 

высшего образования - программам бакалавриата (приложения 1,2), 
программам специалитета (приложения 3,4) и программам 

магистратуры (приложения 5,6). 

3. При оформлении результатов защиты выпускной квалификационной 
работы секретарям ГЭК использовать утвержденные формы. 

4. Контроль исполнения возложить на начальника учебного управления 
Макаревич Е.В. 

Первый проректор ~ В.И. Замолодчиков 


